
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                             sēdes protokols Nr.18., 10.p.  

LĒMUMS Nr. 453 

Par Aizkraukles novada domes Darījumiem ar lauksaimniecības 

zemi komisijas apstiprināšanu          
 

2014.gada 1.novembrī stājās spēkā grozījumi likumā “Par zemes privatizāciju lauku apvidos”, 

kas paredz īpašu kārtību lauksaimniecības zemju atsavināšanas jomā. Saskaņā ar Likuma 30.¹ panta 

pirmo daļu, ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu tiesiskumu uzrauga novada pašvaldības 

komisija, kuras darbību reglamentē Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumi Nr.748 

„Noteikumi par lēmuma pieņemšanu darījumiem ar lauksaimniecības zemi”. 

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 13.21.apakšpunktu, Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisiju kā pastāvīgi funkcionējošu institūciju. 

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/43 

“Aizkraukles novada domes komisijas Darījumiem ar lauksaimniecības zemi Nolikums” 

3.1.punktam, Aizkraukles novada dome apstiprina komisijas sastāvu, kura darbojas 5 (piecu) domes 

ievēlētu komisijas locekļu sastāvā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu,  ar 17 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons 

LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Dāvis 

KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs 

ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, 

"Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisiju šādā 

sastāvā:  

1.1. Sarmīte STEPIŅA, personas kods: *; 

1.2. Dzintra NOREIKA, personas kods: *; 

1.3. Saulcerīte BLŪZMANE, personas kods: *; 

1.4. Indra ZILGALVE, personas kods: *; 

1.5. Ausma ZĪLĪTE, personas kods: *; 

2. Iecelt par Aizkraukles novada domes Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas 

priekšsēdētāju Sarmīti STEPIŅU.  

3. Iecelt par Aizkraukles novada domes Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku Dzintru NOREIKU. 

4. Par Aizkraukles novada domes Darījumiem ar lauksaimniecības zemi komisijas sekretāri 

nozīmēt Ausmu ZĪLĪTI. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

6. Ar šīs komisijas spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē: 

 

 



2 

 

 

6.1. Aizkraukles novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmums Nr.22 (protokols Nr.2,22.&) 

“Par Aizkraukles novada Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības 

komisijas un Nolikuma apstiprināšanu”; 

6.2. Jaunjelgavas novada domes 2017.gada 15.jūnija lēmums Nr.4 (protokols Nr.1) “Par 

Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisijas izveidošanu”; 

6.3. Neretas novada domes 2014.gada 18.decembra lēmums (protokols Nr.13,4.&) “Par 

Neretas novada domes Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas izveidošanu”; 

6.4. Skrīveru novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmums Nr.10.6. “Par komisijas lēmumu 

pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu”; 

6.5. Pļaviņu novada domes 2014.gada 20.novembra lēmums Nr.17.2.& “Par komisijas 

izveidi”; 

6.6. Kokneses novada domes 2014.gada 26.novembra lēmums Nr.15.6.2. “Par grozījumiem 

pastāvīgo komiteju un komisiju sastāvā un komisijas izveidošanu”. 

7. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada domes 

Darījumiem ar lauksaimniecības zemi  komisijas sastāvu.  

8. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāllietu speciālistei Ievai ŠALMEI ne vēlāk kā 

15 dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu sarakstu.  

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 


